.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB ADVOCACIA
CNPJ: 05.861.932/0001-42

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fabiano Valente Sarda

Diretor Executivo

Ouvidoria SICOOB

fevereiro/2024
684.629.372
1.389.850
696.161.693
19.014.465
457.617.701
457.617.701
211.931.986
7.597.541
(20.715.911)
(19.610.676)
(1.105.235)
166.080
3.215.087
6.973.304
81.170
(2.641.901)
684.629.372

684.629.372
554.078.732
134.761.407
1.138.334
418.178.991
28.114.848
27.860.048
254.801
1.534.072
667.424
11.546.029
86.079.659
36.030.960
41.377.423
8.671.276
2.608.607
20.620.562
(18.011.955)
684.629.372

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

janeiro/2024
661.241.019
2.241.589
671.251.368
18.932.502
432.453.083
432.453.083
212.526.622
7.339.160
(19.683.483)
(18.794.184)
(889.298)
151.051
3.079.063
6.701.700
81.170
(2.581.439)
661.241.019

661.241.019
533.327.078
149.166.820
1.129.291
383.030.967
29.054.866
28.922.570
132.297
1.597.377
624.972
9.004.517
86.038.404
35.989.704
41.377.423
8.671.276
1.593.805
10.796.197
(9.202.392)
661.241.019



