

COOPERATIVA DE CREDITO MUTUO DOS ADVOGADOS DE SANTA CATARINA

SICOOB ADVOCACIA CNPJ: 05.861.932/0001-42 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	fevereiro/2024	janeiro/2024
ATIVO	684.629.372	661.241.019
DISPONIBILIDADES	1.389.850	2.241.589
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	696.161.693	671.251.368
Títulos e Valores Mobiliários	19.014.465	18.932.502
Relações Interfinanceiras	457.617.701	432.453.083
Centralização Financeira	457.617.701	432.453.083
Operações de Crédito	211.931.986	212.526.622
Outros Ativos Financeiros	7.597.541	7.339.160
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(20.715.911)	(19.683.483)
(-) Operações de Crédito	(19.610.676)	(18.794.184)
(-) Outras	(1.105.235)	(889.298)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	166.080	151.051
OUTROS ATIVOS	3.215.087	3.079.063
IMOBILIZADO DE USO	6.973.304	6.701.700
INTANGÍVEL	81.170	81.170
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(2.641.901)	(2.581.439)
TOTAL DO ATIVO	684.629.372	661.241.019
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	684.629.372	661.241.019
DEPÓSITOS	554.078.732	533.327.078
Depósitos à Vista	134.761.407	149.166.820
Depósitos Sob Aviso	1.138.334	1.129.291
Depósitos à Prazo	418.178.991	383.030.967
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	28.114.848	29.054.866
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	27.860.048	28.922.570
Outros Passivos Financeiros	254.801	132.297
PROVISÕES	1.534.072	1.597.377
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	667.424	624.972
OUTROS PASSIVOS	11.546.029	9.004.517
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	86.079.659	86.038.404
CAPITAL SOCIAL	36.030.960	35.989.704
RESERVAS DE SOBRAS	41.377.423	41.377.423
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	8.671.276	8.671.276
CONTAS DE RESULTADO	2.608.607	1.593.805
RECEITAS	20.620.562	10.796.197
DESPESAS	(18.011.955)	(9.202.392)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	684.629.372	661.241.019

Fabiano Valente Sardá Diretor Executivo Elaine Cristina Neto Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões. Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais